
UBC s.r.o. | Mělnická 87, 250 65 Bořanovice, Pakoměřice, Česká republika 
IČ: 27146987 | DIČ: CZ27146987 

Tel.: +420 283 090 760 | Fax: +420 283 090 761 
E-mail: info@sapho.cz | Internet: www.sapho.cz 

Návod na montáž výrobků 605CH a 605BI 

Dávkovač mýdla lze na zeď nalepit nebo přivrtat. 

1. Lepení  

- součástí výrobku je oboustranná 3M lepicí páska 

- před nalepením se ujistěte, že povrch není špinavý, zaprášený nebo mastný 

- pásku umístěte na zadní stranu dávkovače 

     

2. Vrtání 

- pomocí bílého klíčku, který je součástí balení sejměte vrchní kryt 

- mírným nazvednutím a tahem sejměte plastový úchyt na zadní straně dávkovače 

- změřte vzdálenost otvorů v plastovém úchytu a podle toho vyvrtejte dva otvory ve zdi, do kterých umístěte 

hmoždinky 

- pomocí šroubů, které jsou součástí balení, upevněte plastový úchyt na zeď 

- nasuňte dávkovač na plastový úchyt 

- pomocí klíčku upevněte vrchní kryt 

   


